
 

1 

 

Obec Nekoř 

561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 

Tel.: 465625122, 465625144, 724181465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

Usnesení  z jednání Zastupitelstva obce Nekoř V/2015 18. května 2015  
 

Usnesení 1a/V-2015: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 18.5. 2015. 

Usnesení 1b/V-2015: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zápis z jednání IV-2015 ze dne 20.4.2015 

Usnesení 2a/ V-2015:  Zastupitelstvo obce Nekoř  na základě předchozích usnesení,  a na základě  

zveřejnění záměru vyhláškou 5/2015 schvaluje uzavření Pachtovní  smlouvy  na p.p. č. 458  o 

výměře 1000 m
2 

s panem J.V. na dobu 3 let. Cena pachtovného je v místě a čase obvyklá, byla 

stanovena  jako  3%  z ceny pozemku zemědělské půdy, která činí 4,71 Kč za m
2
 , pachtovné  za 

výše uvedenou výměru  1000 m
2
 činí 141 Kč za rok. 

Usnesení 2b/ V-2015:  Zastupitelstvo obce Nekoř  na základě žádosti TJ Sokol  Nekoř v souladu se 

zákonem č. 250/2000 Sb., schvaluje „Smlouvu o poskytnutí mimořádné dotace na „Vyhodnocení 

sezóny 2014-2015  oddílu ledního hokeje TJ Sokol Nekoř  – mužstva žáků“. Dotace činí 3000,- Kč.  

Usnesení 4a/ V-2015: ZO Nekoř bere na vědomí  výsledky výběrového řízení  na veřejnou zakázku  

malého rozsahu VZ/1/2015 “Výměna oken  budovy obecního úřadu Nekoř  čp. 330“, a schvaluje 

předložený návrh hodnotící komise  vyzvat k uzavření smlouvy nabídku s nejnižší cenou  od  firmy  

Window Holding a.s.,   IČ:  28436024   za cenu   138.911,56 Kč  včetně DPH. ZO Nekoř  pověřuje 

starostu obce uzavřít smlouvu s výše uvedenou firmou s dobou realizace od 1.7.2015 do 31.8.2015  

dle harmonogramu prací  ostatních  úprav OÚ – rekonstrukce elektřiny, stavební úpravy, podlahy 

atd….  

Usnesení 4b/ V-2015: Zastupitelstvo obce  Nekoř vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu  č. 

VZ/3/2015 „Sejmutí a likvidace eternitové krytiny z čp. 144 Nekoř“, schvaluje předloženou 

zadávací dokumentaci, jmenuje komisi pro otvírání obálek a komisi hodnotící ve složení: Ing. 

Kubíčková Berková. Ing. Smejkal, Petr Koblížek, náhradníky komise: Ing. Pomikálek, Ing. 

Prikner, Bohuslav Bezstarosti, schvaluje  termín  pro  předkládání nabídek od 25.5.2015 do  

5.6.2015 do 12,00 hodin;  schvaluje oslovit následující firmy: Milan Lux, Agrostav, Rekos Ševčík, 

Jirásek klempířství Letohrad, Liška Jablonné, Fogl Jamné 

Usnesení 4c/ V-2015: Zastupitelstvo obce  Nekoř schvaluje zadat  obě etapy rekonstrukce  

elektroinstalace školy v Nekoři  do výběrového řízení najednou s termíny zhotovení :  I. etapa  

(realizována 1.7 – 15.8.2015)  i II. etapu (realizována 1.7 – 15.8.2016).    

 Usnesení 4d/ V-2015: Zastupitelstvo obce  Nekoř vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu  č. 

VZ/2/2015 „REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ŠKOLY  V NEKOŘI“, dle zadávací 

dokumentace vypracované  firmou Molo architekti –  projektant Pavel Bartoň, Litomyšl  na I. 

(realizována 2015)  i II. etapu (realizace 2016),   jmenuje komisi pro otvírání obálek a komisi 

hodnotící ve složení: Ing.J.  Kubíčková Berková. Ing. P.Smejkal, P.Bartoň. Ing.  Z. Šeda, 

náhradníky Ing. M. Prikner, P. Koblížek, P.Čada, M. Buben.   Schvaluje  termín  pro  předkládání 

nabídek od 25.5.2015 do  5.6.2015 do 12,00 hodin;  schvaluje oslovit následující firmy: Herman, 

Agrostav, Elektrosychra, LTS Litomyšl,  Glonek, Zářecký,  

 

http://www.nekor.cz/
mailto:ounekor@orlicko.cz
mailto:starosta.nekor@orlicko.cz


 

2 

 

Usnesení 4e/ V-2015: Zastupitelstvo obce  Nekoř schvaluje zadat  organizaci  VZ/2/2015 

„REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ŠKOLY  V NEKOŘI“  na základě  spolupráce 

v předchozích letech  firmě Forenta s.r.o. za nabídnutou částku 21.780,-  zpracovanou dle   

Výkonového  a honorářového řádu – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě 2002 Unika 2013.  

Usnesení 4f/ V-2015: Zastupitelstvo obce  Nekoř schvaluje zadat  organizaci  VZMR na  akci 

„Nekoř – Vejrov  výstavba ZTV“ na základě  spolupráce v předchozích letech  firmě Forenta s.r.o. 

za nabídnutou částku 21.780,- Kč zpracovanou dle   Výkonového  a honorářového řádu – Česká 

komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 2002 Unika 2013. Zpracování 

podkladů k vyhlášení VZMR do  příštího jednání OZ    

Usnesení 4g/ V-2015: Zastupitelstvo obce  Nekoř schvaluje předložený Předpoklad příspěvků na 

přípravu cyklostezky Pastvinská přehrada -  rozdělení podílů obcí – předpokládaná  spoluúčast 

obce Nekoř 393.750,-   a připojuje se k výhradě obce Líšnice: „ Pokud nastane  nárůst celkového 

objemu předpokládaných nákladů, bude plně v kompetenci zastupitelstva rozhodnutí o dalším 

postupu.“  

Usnesení 4h/ V-2015: Zastupitelstvo obce  Nekoř schvaluje výrobu 6 ks   otevřených skříňových 

poliček s odolnou pracovní deskou  do chatek PP dle nabídky truhlářství J. Faltus  

Usnesení 5a/ IV-2015 Zastupitelstvo obce  Nekoř souhlasí s vedením objízdné trasy  při 

doprovodných akcích Motosrazu  Pastviny dne 20.6.2015  po místní komunikaci v majetku obce 

Nekoř  ležících na p.p.č. 3514/1, 3516/2 a 3516/3, při respektování dopravního značení a zákazu 

vjezdu vozidel nad 3,5 t na vozovku vedoucí po hrázi Pastvinské přehrady. 

Usnesení 5b/ IV-2015:  Zastupitelstvo obce Nekoř v souladu s platným zákone o veřejných 

zakázkách,  ve snaze  o  efektivní a hospodárné vynaložení  svěřených finančních prostředků  a  

s cílem  zachování    kvality  prováděných restaurátorských zásahů s ohledem na  obdobné zakázky 

prováděné pro obec  Nekoř  v uplynulých letech schvaluje zadat Restaurování památky Sv. Trojice 

na Bredůvce akademickému  sochaři a restaurátorovi  Karlu Krátkému, Demokratické Mládeže 

1360, Pardubice za cenu 77.395,- Kč  stanovenou v restaurátorské zprávě. Zastupitelstvo obce 

Nekoř  pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo.  

Usnesení 5c/ V-2015: Zastupitelstvo obce Nekoř v souladu s ust. § 84 odst.2 písm. f) zákona č. 

128/2000 Sb. o obcích v platném znění deleguje starostu obce Ing. Jiřího Pomikálka jako  zástupce 

obce Nekoř  na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, 

a.s., která se koná dne 18. června 2015 ve 12,30 hodin v sídle společnosti v Jablonném nad Orlicí 


